[image: 01-герб]
          СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2021г.  № 49
пос.Воля

Об определении способа сбора твердых коммунальных отходов на территории Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом "Об отходах производства и потребления" от 24.06.1998 № 89-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1.Определить на территории Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области бесконтейнерный сбор  твердых коммунальных отходов с прилегающей территории к домовладению.
2.Обнародовать настоящее решение   в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Воленского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации Воленского  сельского поселения А.Ю.Десятникова.

Глава Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                            А.Ю.Десятников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg